COMUNE DI GROTTE
PROVINCIA DI AGRIGENTO

DELIBERAZIONE ORIGINALE /COPIA DELLA GIUNTA MUNICIPALE

N. /757 DI REG.

ANNO 2015

OGGETTO: Assegnazione somme al Responsabile di P.O. n.5 per la concessione di buoni spesa in
occasione delle festivita Natalizie. IMMES.

L’anno duemilaquindici addi ¢7{ CLOTTO del mesedi §1 (e p By calle ore & Jomel  Comune
di Grotte e nell’Ufficio Municipale del Sindaco,in seguito a regolare convocazione, si € riunita la Giunta

Municipale nelle persone dei Signori:

. \,\\\\\ -~ .
L™ m - s /o
FANTAUZZO PAOLINO SINDACO SN GOl ot
1 N m._ [0S N
AQUILINA DIEGO VICE SINDACO ﬁ N \/\A ;
: gy i [
‘ i b4
COLLURA ANGELO ASSESSORE
e 'Y
DI SALVO ROBERTA ASSESSORE L A @\r\fb

Assente I’ Assessore

- Assume la Presidenza il Sindaco Fantauzzo Paolino il quale constatata la presenza del numero legale
. dichiara aperta la seduta.

Partecipa il Segretario Comunale Dott. Vincenzo Chiarenza.




PROPOSTA DI DELIBERAZIONE

OGGETTO: ASSEGNAZIONE SOMME AL RESPONSABILE DI P.ON 5 PER
LA CONCESSIONE DI BUONI SPESA IN OCCASIONE DELLE FESTIVITA’
NATALIZIE. - IMMES.

ASSESSORE PROPONENTE : ROBERTA DI SALVO

PREMESSO che la L.R.n.22/86 sul riordino dei servizi e delle attivita socio-
assistenziali prevede, tra I’altro, I’assistenza economica a persone e nuclei familiari in
stato di bisogno e di particolare necessita;

CHE ¢ intendimento di questa Amministrazione Comunale, in occasione delle
prossime festivita Natalizie, concedere ad alcuni bambini appartenenti a nuclei
familiari in stato di disagio economico, segnalati dalle locali scuole e ad alcune
famiglie in stato di estremo bisogno, un buono spesa ciascuno per I’acquisto di generi
alimentari di prima necessita;

CONSIDERATO necessario che venga assegnata al Responsabile di P.O. dell’Area
Socio-Assistenziale la somma complessiva di € 3.000,00 per la realizzazione della
suddetta iniziativa;

VISTA laL.R. n.22/86;

VISTO ’art.12 comma 4° del Regolamento Comunale;
VISTA la legge 142/90 recepita dalla L.R. 48/91;
VISTO I’O.R.EE.LL.;

PROPONE

Per quanto evidenziato in narrativa:

1) Assegnare al responsabile di P.O.n.5 la somma complessiva di
€3.000,00 all’Intervento 1.10.04.05 ( Cap.34057 ) del bilancio 2015,
affinche provveda ad impegnare la spesa di che trattasi per




concessione di buoni spesa per ’acquisto di generi alimentari di prima
necessita, in occasione delle festivita Natalizie.

2) Dichiarare I'immediata esecutivita dell’adottanda deliberazione, stante
I’approssimarsi delle festivita Natalizie.

Grotte, 18/12/2015 L’ ASSESSORE ALLA SOLIDARIETA’ SOCIALE

e g

A Uoﬁ.mmw MWO @@u&mzo )

Pareri sulla superiore proposta ai sensi dell’art.49,comma 1 D.Lgs.267/2000
Come recepito dall’art.12 1..R.30/2000

Parere sotto il profilo della regolarita tecnica m><©§<OWW
_ / /
Grotte, 18/12/2015 IL D_H@Qm\%ﬁm
AUO:.K@Q@W@ Chiarenza )
7
Parere sotto il profilo della regolarita contabile: AVOREVOL

Grotte,18/12/2015
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
FINAZIARIO

3 ( WM@V@W@\OQQNSO )

Fl
B
it}

¥
e

LA GIUNTA MUNICIPALE

VISTA  la superiore proposta ;

RAVVISATA lanecessita di provvedere in merito

RITENUTO dovere approvare 1’atto nella sua formazione non ricorrendo ipotesi di
motivato dissenso;

Ad unanimita di voti resi a norma di legge.



DELIBERA

.. 1) Approvare la suestesa proposta di deliberazione che qui si intende trascritta;
- /=.2) Dichiarare con separata ed unanime votazione il presente atto immediatamente
- esecutivo, per le motivazioni citate nella proposta di deliberazione.

DEd




\\ N\\& o
Wl s

Lo

/-
Il presente| verbale viene sottoscritto come segue: . h R =
L A uw 7z
rﬁmmmmmﬁfm ANZIANO ILSINDACQ , IL mmmwﬁdﬁwﬂw &3@?@@
[ Cpole. 7, S
AR A T

affissa all’Albo Pretorio di questo
;defissione in data odierna.

Si attesta che copia integrale della presente delibe
Comune il e vi € rimasta per 15 giorni conset
Grotte li \

Q

IL MESSO COMUNALE

IL SEGRETARIO COMUNALE

Su conforme attestazione del Messo Comunale, incaricato della tenuta dell’ Albo Pretorio di questo
Comune,

CERTIFICA
Che copia integrale della presente deliberazione ¢ stata affissa alPAlbo  Pretorio Comunale per
quindici giorni consecutivi ai sensi dell’art.11, comma 1 della L.R. n.44/91, oggi art. 711 comma 1
testo coordinato leggi regionali relative all’ordinamento degli enti locali pubblicato su suppl. ord. GURS
9/05/2008.

Grotte li IL SEGRETARIO COMUNALE

CERTIFICATO DI ESECUTIVITA’

Sicertifica che la presente deliberazione: &
o ¢ divenuta esecutiva, ai sensi dell’art. 12 comma 1 L.R. 44/91, oggi art. 712 testo coordinato
delle leggi regionali, giorno , decorsi 10 giorni dalla pubblicazione;

O ¢ stata dichiarata immediatamente esecutiva, ai sensi dell’art. 12 comma 2 L.R. 44/91, oggi art.
712 testo coordinato delle leggi regionali.

Grotte [i
IL SEGRETARIO COMUNALE

A b

Si attesta che la presente copia ¢ conforme all
amministrativo.

originale e si rilascia in carta libera per uso

Grotte [i . Il FUNZIONARIO RESPONSABILE



